
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига II

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Политех Авто   Судемик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буйновский Андрей
Гришин Максим
Дмитричев Сергей
Ефтахов Евгений
Жохов Андрей
Зайцев Кирилл
Левинский Артём
Морсков Дмитрий
Пушкин Сергей
Пшиков Федор
Раев Игорь
Сулимов Михаил
Терентьев Сергей
Харупкин Алексей
Шепелин Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Игорь
Алексеев Александр
Волков Александр
Ефремов Иван
Карасёв Денис
Коротков Владислав
Маркарян Вячеслав
Масленников Евгений
Мишин Сергей
Одинцов Александр
Оленев Арсений
Оленев Владислав
Парфёнов Михаил
Пожарников Григорий
Смирнов Сергей
Чочиев Марик
Шарыгин Роман
Шарыгин Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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